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Tämä huoltokirja on tarkoitettu Swisspearl Balcony - kaidelevyille.

Käyttösovellukset

Kaidelevytykset, molemmin puolin avonaiset seinäkkeet/rakenteet.

Kunnossapitotiedot

Tuotteen elinkaarioletus >30 vuotta. Ei vaadi erityistä kunnossapitoa.

Kunnossapito-ohjeet

Tavallisesti kuitusementtiverhoilu ei vaadi suurempaa hoitoa sen kestävyyden, ominaisuuksien ja toiminnan 
ylläpitämiseksi. Normaalisti puhdistusta ei tarvita, sillä sade huuhtelee pölyn, ympäristön liat jne. säännöllisesti 
pois. Ympäristövaikutukset saattavat kuitenkin vaikuttaa levytyksen ulkonäköön. Siksi on suositeltavaa tarkistaa 
säännöllisesti levytyksen kunto mukaan lukien liitokset ja kiinnitykset. Jos levyjen pinta on päässyt likaantumaan, 
pese julkisivu kylmällä tai haalealla vedellä. Mahdollisten vaurioiden nopea paikallistaminen ja korjaaminen turvaa 
kuitusementtiverhoilulle pitkän kestoajan. Jos levy menee mekaanisesti rikki, esim. iskun takia, on rikkoutuneen 
levyn tilalle vaihdettava heti uusi levy.

Korjaukset

Levyn mennessä rikki mekaanisesti esim. iskun takia, on parasta vaihtaa rikkoutuneen tilalle heti uusi levy. Kiinni-
tystarvikkeet on oltava Swisspearl Suomi Oy:n asennusohjeiden mukaiset. Ruuvit tai niitit ruostumatonta terästä 
tai alumiinirankajärjestelmässä alumiininiitit.
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Vuositarkastus

Kuitusementtiverhoilun tarkastus kannattaa tehdä säännöllisesti. Jos vaurioita havaitaan, ne pitäisi 
korjata mahdollisimman pian, jolloin verhoilu pysyy siistinä ja käyttöikä pitkänä. 

Levytyksen puhdistaminen

Levyt voidaan pestä kylmällä / haalealla vedellä ja tarvittaessa voidaan lisätä laimeaa yleispesuainetta 
(kotitalouskäyttöön tarkoitettua pesuainetta, Ph <10), jossa ei ole liuotinaineita. Älä käytä hankaavia- tai 
lasipuhdistusaineita. Levytystä ei saa pestä suorassa auringonvalossa emäksisillä tai happamilla 
puhdistusaineilla, sillä pesuaine voi aiheuttaa pysyviä tahroja. Aloita pesu alhaalta ylöspäin ja hyvin 
rajatuilla alueilla. Huuhdo runsaalla vedellä kunnes levy on täysin puhdas. Ennen varsinaisen pesun 
aloittamista on suositeltavaa testata valittua pesumenetelmää pienemmälle alueelle 
tarkoituksenmukaisuuden varmistamiseksi. 

Sienet, sammaleet yms.

Poista levät/sienet 5 %:n vetyperoksidiliuoksella (H2O2), jotta kaikki kasvusto ja itiöt poistuvat.

Hoito- ja huoltotarvikkeet

Ei erityistä
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